para fornecimento de microfone para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Itapeva, adjudicando ao vencedor, nos termos: 

EMPRESA VENCEDORA: 57.396.792 ROGERIO GASPARETO 

CNPJ: 57.396.792/0001-82 

LOTES VENCIDOS: LOTE 01  

VALOR GLOBAL: R$ R$ 1.470,00 (mil quatrocentos e setenta reais) 

Dotação: 16/4.4.90.52.00 – MATERIAL EQUIPAMENTO PERMANENTE 

Após, à área de Compras e Licitações para inserção no Sistema de Gestão Administrativa, bem 

como demais divulgações exigidas nos artigos 72, parágrafo único e 94 da Lei 14.133/2021, quando for